新乡医学院三全学院文件

院发〔2018〕59号

关于印发《新乡医学院三全学院

优秀教师评选与奖励办法（修订）》的通知
学校各单位：
现将《新乡医学院三全学院优秀教师评选与奖励办法（修订）》印发给你们，望遵照执行。
新乡医学院三全学院
                      2018年8月3日
新乡医学院三全学院

优秀教师评选与奖励办法（修订）

为完善我校教师管理制度，凸显教学中心地位，进一步激发广大教师教书育人的积极性、主动性和创造性，有效提升教育教学质量，结合我校教学工作实际，特制定本办法。
一、评选范围
所有承担学校教学任务、实习带教和企业实训的教师、教辅人员。

二、评选原则
（一）坚持公平、公正、公开原则。

（二）坚持严格程序、依据标准、优中选优原则。

三、评选基本条件

（一）爱岗敬业，热爱教育事业。遵守法律、法规和职业道德规范，有责任心、事业心，治学严谨，协作精神强。

（二）行业模范，成绩显著。积极承担教学任务，教学成绩优秀，得到同事和学生的一致好评。

（三）开拓创新，积极投身教学改革。在课堂教学改革、实习教学模式改革、实验教学改革等方面有突出贡献。

（四）与时俱进，积极进取。结合社会及市场需求，不断更新知识体系。

（五）遵守学校各项规章制度，未出现任何教学差错和教学事故，未受到任何违纪处分。

四、评选名额分配原则

（一）学校各教学单位按照每学年完成每3500教学工作量1个名额进行评选。

（二）全过程教学医院按照带教的学生数量进行评选，带教学生数量少于100人，1个名额；带教学生数量为100-250人，2个名额；带教学生数量为250-400人，3个名额；带教学生数量为400人以上，4个名额。

（三）实习医院带教学生数量为70-150人，1个名额；带教学生数量150人以上，2个名额。

（四）每年组织评选5名优秀企业带教教师、5名优秀通识教师、5名优秀教辅人员。

五、评选程序

（一）各教学单位按照教学单位权重70%、学生评教30%的比例制定评选方案并组织评选，评选方案和评选结果报教务部审核备案。

（二）全过程教学医院、实习医院由教务部联合各医院组织评选；校企合作单位由教务部和产教融合办公室联合评选；通识教师由教务部和学务部联合评选；教辅人员由各教学单位推荐，教务部组织评选。

（三）教学督导组成员对所推荐人员进行复审。
（四）所有评选结果须报教学指导委员会审议，审议结果报院务会审批公示。

六、奖励办法

（一）评选和奖励工作每学年进行一次，学年末开展评选，新学年初组织表彰。

（二）对优秀教师颁发荣誉证书并颁发奖金1000元。

（三）评选结果作为推荐校级及省级教学名师、省级文明教师等重要参考指标。

七、本办法自公布之日起实行，原文件《新乡医学院三全学院优秀教师评选与奖励办法》（院教〔2016〕16号）同时废止。

八、本办法由教务部负责解释。

附件：1.新乡医学院三全学院优秀教师推荐表

（教学单位用）

      2.新乡医学院三全学院优秀教师推荐表

     （全过程教学医院、实习医院、校企合作单位用）

      3.新乡医学院三全学院优秀教师推荐人选汇总表

     （教学单位用）

      4.新乡医学院三全学院优秀教师推荐人选汇总表

     （全过程教学医院、实习医院、校企合作单位用）

附件1

新乡医学院三全学院优秀教师推荐表

（教学单位用）
	教学单位

	科室

	姓  名

	性别

	年   龄

	 职务

	职称

	本学年承担教学情况

	课程名称
	学 时
	班  级

	本学年发表教学方面的论文及成果情况

	论文、成果、奖励名称
	刊物/时间/卷期（颁奖单位/时间）
	排名

	科室推荐
意见

负责人签字：             盖章

                    年    月    日

	教学单位审核意见
	单位评价       分（百分制），排序为      名。

教学秘书（科教科长）签字：          单位领导签字：          盖章

年    月    日

	校督导委员会
意见
	组长签字：

年    月    日

	领导小组
意见
	院长签字：               盖章

年    月    日

	本学年推荐人主要教学业绩

注：本表是评选优秀授课教师的重要参考依据，务请推荐人和各教学单位认真填写。可附页。

附件2

新乡医学院三全学院优秀教师推荐表

（全过程教学医院、实习医院、校企合作单位用）

	单  位

	姓  名

	年  龄

	职  务

	职  称

	科室推荐
意见

负责人签字：             盖章

             年    月    日

	单位审核意见
	单位负责人签字：          盖章

年    月    日

	领导小组
意见
	组长签字：               盖章

年    月    日

	本学年推荐人主要教学业绩

注：本表是评选优秀授课教师的重要参考依据，务请推荐人和各教学单位认真填写。可附页。
附件3

新乡医学院三全学院优秀教师推荐人选汇总表（教学单位用）

教学单位名称：                                                                              年   月   日

	姓名
	职 称
	职 务
	教研室（科室）
	所授课程
	教学单位评教得分
	单位排名

                      教学秘书（科教科长）签字 ：                教学单位负责人签字（盖章）：

附件4

新乡医学院三全学院优秀教师推荐人选汇总表

（全过程教学医院、实习医院、校企合作单位用）

单位名称：                                                                                  年   月   日

	姓名
	职 称
	职 务
	教学单位评教得分
	开户行
	银行卡号
	单位排名

                                                                       单位负责人签字 （盖章）：

	新乡医学院三全学院院长办公室          2018年8月3日印发

- 8 -
- 7 -